第２１９３回例会報告議事録
日時　２３年４月５日（火曜日）
場所　ホテル　マークワン　我孫子
時間　１２：１５点鐘

国家斉唱
ロータリーソング「奉仕の理想」
ゲスト：塚田様（千葉興業銀行　天王台支店長）

千葉興銀の宮本支店長が転勤になります。
新しい支店長の塚田さんも本日おみえになっています。
後ほどご紹介いたします。
今日は理事会がありますので宜しくお願いいたします。

塩毛会長会長挨拶

我孫子支店はこれで３回目の勤務です。
皆さん宜しくお願いいたします。

塚田様（千葉興業銀行天王台支店長）ご挨拶

入会いたしましてまだ２年もたっていませんが転勤になります。
後任の塚田に変わりますが宜しくお願いいたします。

宮本会員ご挨拶

出席率８１.５％

宮本出席委員長出席報告

４月１９日は休会です。
２２日金曜日の第１０分区合同例会及びゴルフ大会に振り替えです。
皆さんくれぐれもお間違いのない様、気をつけてください。

小池幹事幹事報告

　みなさん会計士というとデスクワークと思われるでしょうが決してそうではあ
りません。タンクの中のオイルの残量を確認する為タンクの上に登ったりも致し
ます。そこで新年の日の出を見た事もあります。
　高所恐怖症の方にはとても勤まりません。幸いな事に私は高所恐怖症では
ありませんのでここまで続けてこられました。

瀧日会員卓話

栗原会員、お誕生日おめでとうございます。
植崎会員、結婚５０周年おめでとうございます。

松本親睦委員長親睦活動委員会報告

栗原会員
「４月６日で７７歳になりましたが、まだまだ元気です。
皆さんに迷惑かけない程度にがんばりますので
これからも宜しくお願いいたします。
今日は有難うございます。」

植崎会員
自分でも気がついていませんでした。
永いようなあっという間のような５０年でした。
これからも宜しくお願いいたします。
有難うございました。

結婚５０周年祝　植崎会員

会員の皆様からの御祝いの寄せ書き→

今月の誕生祝　栗原会員

お名前 メッセージ 金　額

井上会員 例会を３回休みましたので。 ３,０００円

植崎会員 金婚式のお祝いありがとうございます。 １０,０００円

尾上会員 永らく欠席しました。 ２,０００円

栗原会員
お祝いありがとう御座います、
今後共、よろしくお願いします。

３,０００円

宮本会員 短い期間でしたが、御指導ありがとうございました。 １,０００円

当 日 計 １９,０００円

今期累計 ３０９,０００円

ニコニコＢＯＸ

第２１９３回例会報告議事録
日時　２３年４月５日（火曜日）
場所　ホテル　マークワン　我孫子
時間　１２：１５点鐘

国家斉唱
ロータリーソング「奉仕の理想」
ゲスト：塚田様（千葉興業銀行　天王台支店長）

千葉興銀の宮本支店長が転勤になります。
新しい支店長の塚田さんも本日おみえになっています。
後ほどご紹介いたします。
今日は理事会がありますので宜しくお願いいたします。

塩毛会長会長挨拶

我孫子支店はこれで３回目の勤務です。
皆さん宜しくお願いいたします。

塚田様（千葉興業銀行天王台支店長）ご挨拶

入会いたしましてまだ２年もたっていませんが転勤になります。
後任の塚田に変わりますが宜しくお願いいたします。

宮本会員ご挨拶

出席率８１.５％

宮本出席委員長出席報告

４月１９日は休会です。
２２日金曜日の第１０分区合同例会及びゴルフ大会に振り替えです。
皆さんくれぐれもお間違いのない様、気をつけてください。

小池幹事幹事報告

　みなさん会計士というとデスクワークと思われるでしょうが決してそうではあ
りません。タンクの中のオイルの残量を確認する為タンクの上に登ったりも致し
ます。そこで新年の日の出を見た事もあります。
　高所恐怖症の方にはとても勤まりません。幸いな事に私は高所恐怖症では
ありませんのでここまで続けてこられました。

瀧日会員卓話

栗原会員、お誕生日おめでとうございます。
植崎会員、結婚５０周年おめでとうございます。

松本親睦委員長親睦活動委員会報告

栗原会員
「４月６日で７７歳になりましたが、まだまだ元気です。
皆さんに迷惑かけない程度にがんばりますので
これからも宜しくお願いいたします。
今日は有難うございます。」

植崎会員
自分でも気がついていませんでした。
永いようなあっという間のような５０年でした。
これからも宜しくお願いいたします。
有難うございました。

結婚５０周年祝　植崎会員

会員の皆様からの御祝いの寄せ書き→

今月の誕生祝　栗原会員

お名前 メッセージ 金　額

井上会員 例会を３回休みましたので。 ３,０００円

植崎会員 金婚式のお祝いありがとうございます。 １０,０００円

尾上会員 永らく欠席しました。 ２,０００円

栗原会員
お祝いありがとう御座います、
今後共、よろしくお願いします。

３,０００円

宮本会員 短い期間でしたが、御指導ありがとうございました。 １,０００円

当 日 計 １９,０００円

今期累計 ３０９,０００円

ニコニコＢＯＸ

Vol.４６　No.３５　平成２３年４月１２日号

ロータリーの友　事務局	 ホームページ	 www.rotary-no-tomo.jp
	 メールは	 web@rotary-no-tomo.jp

我孫子ロータリークラブは、
環境貢献として、「森の町内会」を応援します。

この印刷物に使用している用紙は、
森を元気にするための間伐と
間伐材の有効活用に役立ちます。

環境ＮＰＯオフィス町内会が中心となって２００５年に立ち上
げた新たな間伐促進活動が「森の町内会」です。この活動
に賛同して「印刷用紙」や「コピー用紙」を使用する企業は
２００９年９月現在、９２社にのぼり、その環境貢献として促進
される岩手県岩泉町・葛巻町・青森県三沢市での間伐は、
年間３０haの規模になっています。グリーン購入大賞で大賞
を、山村力コンクールで林野庁長官賞を受賞しています。

アラモアナ RC より